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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dane Opis 

Tryb postępowania art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) 

Nazwa zamówienia 2024-32 Zakup usług - ochrona mienia Schroniska na Paluchu 
im. Jana Lityńskiego w 2025 roku 

Znak sprawy SCHR.26.32.24 

Data pisma 11.12.2024 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 

2 ustawy wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany treści 

SWZ? 

Pytanie 1  Czy Zamawiający dopuszcza 

skierowanie do realizacji 

zamówienia przez Wykonawcę 

pracowników ochrony z 

orzeczeniem o 

niepełnosprawności? 

Zamawiający nie dopuszcza skierowania do 

realizacji zamówienia pracowników ochrony 

z orzeczeniem o niepełnosprawności. 

Charakter zamówienia oraz ryzyka związane 

z przebywaniem na terenie Schroniska 

zwierząt (psy/koty), wolontariuszy (około 

800 osób) oraz pracowników i interesariuszy 

Schroniska (na teren Schroniska w 

godzinach otwarcia może wejść każdy 

obywatel) wymaga skierowania do realizacji 

zamówienia osób sprawnych fizycznie, które 

będą mogły szybko zareagować w razie 

zaistnienia potrzeby. 

NIE 



  

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany treści 

SWZ? 

Pytanie 2 W załączniku nr 6 do SWZ 

Opis przedmiotu zamówienia 

"Zamawiający zastrzega, że 

jedno stanowisko ochrony 

musi być w każdą sobotę i 

niedzielę w godzinach od 

10:00 – 18:00 przez cały okres 

obowiązywania umowy tj. od 

01.01.2025 roku do dnia 

31.12.2025 roku obsadzone 

przez osobę, która będzie 

kwalifikowanym pracownikiem 

ochrony". Czy ten zapis 

dotyczy tylko weekdnów czy 

również pozostałych dni 

tygodnia, i czy wymóg 

posiadania przez pracownika 

ochrony "Kwalifikowanego 

Pracownika Ochrony" dotyczy 

wszystkich skierowanych przez 

Wykonawcę zamówienia 

pracowników ochrony? 

 

Zamawiający informuje, iż wymóg 

posiadania przez pracownika 

„kwalifikowanego pracownika Ochrony” 

dotyczy wyłącznie sobót i niedziel w 

przedziale godzin 10:00 – 18:00 

NIE 

Z uwagi na fakt, że Zamawiający udzielił wyjaśnień w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy, tj. 

nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert termin składania i otwarcia ofert 

pozostaje bez zmian.  

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią  

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
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